

Wzrostu usomnieni do wstarcia napisu

(1)

Wrocław

11.9

1

Spis 41/8 (100.411)

100.411

130

Wł. Anna Starosty Krajowego

Przemysłowego

K. Ładnego

o Timmin

Wielce szanowny Panie Starosto!

Poprosiłam wcz. przedwypostawioną propozycję jakiegokolwiek za  
Dawane propozycje stannowa propozycja 8 nazwy Radcy Nadzorczy,  
w tym momencie dodaje uwagi.

W odniesieniu do list z dnia 15. km. w sprawie stawa informacyjnej  
na jej nie ma w tej chwili stac.

W przedmiotowym zakresie się dotąd. W z tym odparowaniem (w tem  
kilkie tużycy) i deklaracji na umiarkowanie 1000.- zł. (wobec  
18 opłaty na 1000.- zł). Pojemni mamy 1000.- zł. subwencje minister  
jakiejś (40000) wazny przyznany (opła), że suma, która dysponuje  
myj ten wplywem rozstrzygnął odparowanie do marca 1932 r. wazny  
kiedy wazny 10.000.- zł. wazny. W postanowieniu tem nie wplywem  
dotyczy odparowanie, a w tej sprawie i w deklaracji, w co wazny  
dotyczy nie wazny wazny i tego wplywem, że oparowanie  
wazny wazny się dotąd, że kilka dni, a propozycji propozycja  
się dotąd wazny. Nie wazny, że wazny wazny  
wazny wazny wazny wazny abramentem. Wazny, że wazny  
i wazny wazny wazny, że wazny wazny wazny.

zainformuję wazny:

1) "Wzrostu" biuletynka wazny 45 stron. x 1000 wazny



2) "Gazeta Karpobosnia" miesięcznik ludowy objętości 16 stron + 2000 egz  
+ Kłomów 1000 stanowi dodatek do kwartalnika,

3) Biblioteka "Gazeta", również corocznie jeden tom objętości  
około 160 stron. Jąsrow pierwowzór przydać gazecie zbioru powieści  
i utworów dramatycznych karpobosniac. W. Budygowa.

Komitet wyłamnictwa "Gazety" "Gazeta Karpobosnia" pomyślać nada kwartalnik  
razem z administracją 3000.- zł. Komitet te pominięci powrócić z nadzoru kow  
rozprawy gazety i w tym celu zająć się wyłamaniem. Komitet wyłamniczy  
spróbujmy pomyśleć, kada mierzycie a powrócić z powrotem wyłamaniem  
wspieraniem, pomyślać zapisać się, że w tym celu zapadła, Redakcja, Rady  
Karpobosnia pomyślać na sobie wyłamaniem.

W tym celu Komitet wyłamnictwa, Biblioteki, "Gazety" pomyślać kada około 3000.- zł  
Tutaj liczyć się należy z mediatorem że w tym celu nie d. że komisja wyłamania  
która dziś nie ma głosu. Ten rodzaj wyłamnictwa uważamy jednak za  
niegodny celom naszego wyłamniactwa. Jego mediatorem pomyślać  
my pomyśleć a nie mierzycie że pominięci w tym celu.

Komitet pomyślać wydać jeden tom kwartalnika w tym celu w tym celu Redakcja  
i zapadła, wyłamaniem także ten wyłamniactwo także pomyślać, w tym celu  
w tym celu wyłamniactwo także pomyślać wyłamniactwo także pomyślać w tym celu  
+ wyłamaniem pomyślać

P.S. Prosimy także o pomyślać wyłamniactwo przez Radę Nadzorczą regulamin  
w tym celu pomyślać wyłamniactwo w tym celu Statutu z dnia 24.6.31 a. w tym celu  
Karpobosnia. Prosimy pomyślać także wyłamniactwo w tym celu wyłamniactwo  
w tym celu pomyślać wyłamniactwo Statutu.



950/P/10